

単 価 合 意 書

令和7年7月4日に契約したR6旗川右岸奥戸町地先築堤工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年07月22日

発注者 住所 栃木県足利市田中町661-3

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 渡良瀬川河川事務所長 荒井 満

受注者 住所 埼玉県行田市桜町一丁目5番16号

氏名 小川工業株式会社

代表取締役 小川 貢三郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		152,185,970	
河川土工		式	1		81,208,274	
掘削工(ICT)		式	1		779,400	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3未満	m3	2,000	389.7	779,400	
盛土工		式	1		3,734,978	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	570	5,919	3,373,830	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	470	768.4	361,148	
盛土工(ICT)		式	1		70,069,947	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	41,000	227.4	9,323,400	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		50,851,167	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		9,895,380	
法面整形工(ICT)		式	1		6,623,949	
法面整形(切土部)(ICT)	埴質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	690	808.6	557,934	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	11,850	511.9	6,066,015	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法覆護岸工		式	1		33,246,511	
作業土工		式	1		243,289	
床掘り	土砂	式	1		26,911	
埋戻し	土砂	式	1		216,378	
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)		式	1		7,506,301	
現場打基礎コンクリート	18-8-25(20)高炉 底幅 52 c m 高さ 30 c m	m	142	7,956	1,129,752	
現場打小口止コンクリート	18-8-25(20)高炉	m3	3.3	64,469	212,747	
コンクリート(間知)ブロック積		m2	217	24,693	5,358,381	
胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40	m3	29	6,538	189,602	
目地板	樹脂発泡体(15倍発泡)t=10	m2	9	3,631	32,679	
現場打天端コンクリート	18-8-25(20)高炉	m3	10	58,314	583,140	
階段工		式	1		4,137,221	
現場打基礎コンクリート	18-8-25(20)高炉 底幅 50 c m 高さ 50 c m	m	6	18,943	113,658	
縦帯コンクリート	18-8-25(20)高炉 幅 40 c m 高さ 70 c m	m	3.6	23,099	83,156	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
横帯コンクリート	18-8-25(20)高炉 幅 30 c m 高さ 70 c m	m	32.7	21,569	705,306	
スロープコンクリート	18-8-25(20)高炉 幅 100 c m 高さ 70 c m	m	16.3	40,891	666,523	
階段ブロック	1:3.0用	m ²	33	17,994	593,802	
法面保護ブロック		m ²	32	17,091	546,912	
手摺	2段式	m	34	41,996	1,427,864	
植生工		式	1		21,359,700	
張芝	張芝工 500m ² 以上	m ²	12,150	1,758	21,359,700	
付帯道路工		式	1		31,745,900	
作業土工		式	1		198,256	
床掘り	土砂	式	1		17,941	
埋戻し	土砂	式	1		180,315	
アスファルト舗装工		式	1		11,171,612	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 250 m m	m ²	4,310	976	4,206,560	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 3.0m超	m ²	4,230	1,576	6,666,480	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 1.4m以上3.0m以下	m2	179	1,668	298,572	
砕石舗装工		式	1		235,788	
砕石舗装	RC-40 t=200mm	m2	392	601.5	235,788	
側溝工		式	1		4,127,425	
プレキャストU型側溝	300×300 上蓋式	m	94	8,689	816,766	
プレキャストU型側溝	300×300 落蓋式	m	213	10,319	2,197,947	
プレキャストU型側溝	300×400 落蓋式	m	2	11,102	22,204	
側溝蓋	300 41.2×9.5×50	枚	430	2,478	1,065,540	
ヒューム管(B形管)	管径350mm	m	2	12,484	24,968	
集水柵工		式	1		162,429	
現場打ち集水柵	18-8-25(20)高炉 600×600×550	箇所	1	48,501	48,501	
現場打ち集水柵	18-8-25(20)高炉 600×600×700	箇所	1	54,518	54,518	
蓋	600×600用 T14	枚	2	29,705	59,410	
縁石工		式	1		15,850,390	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
歩車道境界ブロック	C種(180/210×300×600)					
		m	86	6,137	527,782	
法肩ブロック	1000×2000×200					
		m	972	15,764	15,322,608	
光ケーブル配管工						
		式	1		1,623,178	
作業土工						
		式	1		514,252	
掘削(光ケーブル配管)	押土無 障害無 施工数量 40m ³					
		式	1		86,204	
埋戻し						
		式	1		428,048	
配管工						
		式	1		1,075,139	
配管設置(埋設部)	管径 80mm					
		m	433	2,483	1,075,139	
ハンドホール工						
		式	1		33,787	
ハンドホール 再利用	1600×700×700					
		箇所	1	33,787	33,787	
構造物撤去工						
		式	1		1,591,430	
構造物取壊し工						
		式	1		881,762	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下					
		式	1		62,087	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm					
		m ²	2,170	196.5	426,405	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路盤撤去						
		m3	540	701.2	378,648	
ハンドホール撤去	1600×700×700					
		箇所	1	14,622	14,622	
運搬処理工						
		式	1		709,668	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	108	3,540	382,320	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	108	3,031	327,348	
仮設工						
		式	1		2,770,677	
工事用道路工						
		式	1		1,613,160	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					
		式	1		1,613,160	
交通管理工						
		式	1		1,157,517	
交通誘導警備員						
		式	1		1,157,517	
直接工事費						
		式	1		152,185,970	
共通仮設費						
		式	1		24,251,599	
共通仮設費						
		式	1		13,856,533	
運搬費						
		式	1		3,600,542	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設材運搬費		式	1		3,600,542	
準備費		式	1		1,325,928	
表土運搬		式	1		1,325,928	
事業損失防止施設費		式	1		6,523,406	
家屋調査費		式	1		6,523,406	
技術管理費		式	1		1,055,907	
システム初期費(ICT)		式	1		1,055,907	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,350,750	
共通仮設費(率計上)		式	1		10,395,066	
純工事費		式	1		176,437,569	
現場管理費		式	1		39,404,874	
工事原価		式	1		215,842,443	
一般管理費等		式	1		32,157,557	
工事価格		式	1		248,000,000	

